
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 40 Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Hochheim 7 6:1 41:22 86:50 670:526
2 Karbener SV 7 6:1 40:23 86:57 694:583
3 Ober-Mörler TC 7 5:2 33:30 71:67 616:609
4 TC Weiskirchen 7 4:3 37:26 85:59 698:598
5 TC Liederbach 7 4:3 35:28 76:60 634:562
6 TC Wöllstadt 7 2:5 29:34 66:74 627:651
7 RW Eltville 7 1:6 21:42 48:91 515:703
8 TFC Echzell 7 0:7 16:47 37:97 479:701

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Weiskirchen

TFC Echzell
STV Hochheim
Ober-Mörler TC

TC Liederbach
Karbener SV
TC Wöllstadt
RW Eltville

7:2
4:5
6:3
7:2

Sa. 17.05.2003 TC Wöllstadt
Karbener SV
TC Liederbach
RW Eltville

Ober-Mörler TC
STV Hochheim
TFC Echzell
TC Weiskirchen

4:5
5:4
7:2
3:6

Sa. 24.05.2003 TFC Echzell
STV Hochheim
Ober-Mörler TC
TC Wöllstadt

TC Weiskirchen
TC Liederbach
Karbener SV
RW Eltville

1:8
5:4
3:6
6:3

Sa. 31.05.2003 Karbener SV
TC Liederbach
TC Weiskirchen
RW Eltville

TC Wöllstadt
Ober-Mörler TC
STV Hochheim
TFC Echzell

8:1
4:5
2:7
7:2

Sa. 14.06.2003 TC Wöllstadt
STV Hochheim
Ober-Mörler TC
Karbener SV

TC Liederbach
TFC Echzell
TC Weiskirchen
RW Eltville

4:5
6:3
5:4
7:2

Sa. 28.06.2003 TC Liederbach
TC Weiskirchen
TFC Echzell
RW Eltville

Karbener SV
TC Wöllstadt
Ober-Mörler TC
STV Hochheim

5:4
6:3
3:6
3:6

Sa. 05.07.2003 TC Wöllstadt
Karbener SV
Ober-Mörler TC
TC Liederbach

TFC Echzell
TC Weiskirchen
STV Hochheim
RW Eltville

8:1
5:4
2:7
8:1
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