

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Damen 40 Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STV Hochheim	7	6:1	41:22	86:50	670:526
2	Karbener SV	7	6:1	40:23	86:57	694:583
3	Ober-Mörler TC	7	5:2	33:30	71:67	616:609
4	TC Weiskirchen	7	4:3	37:26	85:59	698:598
5	TC Liederbach	7	4:3	35:28	76:60	634:562
6	TC Wöllstadt	7	2:5	29:34	66:74	627:651
▼ 7	RW Eltville	7	1:6	21:42	48:91	515:703
▼ 8	TFC Echzell	7	0:7	16:47	37:97	479:701

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Weiskirchen	TC Liederbach	7:2
	TFC Echzell	Karbener SV	4:5
	STV Hochheim	TC Wöllstadt	6:3
	Ober-Mörler TC	RW Eltville	7:2
Sa. 17.05.2003	TC Wöllstadt	Ober-Mörler TC	4:5
	Karbener SV	STV Hochheim	5:4
	TC Liederbach	TFC Echzell	7:2
	RW Eltville	TC Weiskirchen	3:6
Sa. 24.05.2003	TFC Echzell	TC Weiskirchen	1:8
	STV Hochheim	TC Liederbach	5:4
	Ober-Mörler TC	Karbener SV	3:6
	TC Wöllstadt	RW Eltville	6:3
Sa. 31.05.2003	Karbener SV	TC Wöllstadt	8:1
	TC Liederbach	Ober-Mörler TC	4:5
	TC Weiskirchen	STV Hochheim	2:7
	RW Eltville	TFC Echzell	7:2
Sa. 14.06.2003	TC Wöllstadt	TC Liederbach	4:5
	STV Hochheim	TFC Echzell	6:3
	Ober-Mörler TC	TC Weiskirchen	5:4
	Karbener SV	RW Eltville	7:2
Sa. 28.06.2003	TC Liederbach	Karbener SV	5:4
	TC Weiskirchen	TC Wöllstadt	6:3
	TFC Echzell	Ober-Mörler TC	3:6
	RW Eltville	STV Hochheim	3:6
Sa. 05.07.2003	TC Wöllstadt	TFC Echzell	8:1
	Karbener SV	TC Weiskirchen	5:4
	Ober-Mörler TC	STV Hochheim	2:7
	TC Liederbach	RW Eltville	8:1